
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Приказ

31 августа 2022 г. №8

пос. Горьковский

Об утверждении расписания Центра цифровых и гуманитарных 
технологий «Точка роста» МОУ СОШ № 7 на первое полугодие 2022- 
2023 учебного года

В целях реализации федерального и регионального проектов 
«Современная школа» национального проекта «Образование», реализации 
основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения 
Российской Федерации от 01.03.2019г. №Р-23 «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и 
дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в
образовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, и дистанционных программ обучения определенных 
категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание Центра цифровых и гуманитарных технологий 
«Точка роста» МОУ СОШ № 7 на первое полугодие 2022-2023 учебного 
года (Приложение №1)

2. Контроль оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №


